
ITALIJA,	APSIGYVENANT	RIMINI	KURORTE	8	D.

1	diena

Išvykimas	iš	Panevėžio.
Kelionė	per	Lietuvos	ir	Lenkijos	teritoriją.
Pakeliui	sustosime	papietauti	(Lenkijoje).

Ekskursija	po	Čenstachovą.
Ši	ekskursija	Jūsų	grupei	DOVANA,	jeigu	į	kelionę	vyks	ne	mažiau	55	asmenų.

Atvykimas	ir	apgyvendinimas	viešbutyje.	
Poilsis.
Nakvynė	tranzitiniame	viešbutyje.

Čenstachova	(Częstochowa)	–	tai	miestas	Lenkijos	pietuose,	Silezijoje.	Miestas	išgarsėjo	kaip	katalikų	piligrimų	lankytina	vieta.

Bene	žymiausia	vieta	Čenstachovoje	yra	Jasna	Gora	vienuolynas	–	tai	Švč.	Mergelės	Marijos	šventovė	Lenkijoje.	Šiame
vienuolyne	saugomas	stebulingasis	Juodosios	Madonos	paveikslas.	Į	šią	vietą	per	įvairias	katalikų	šventes	suplūsta	daugybė
piligrimų.

2	diena

Pusryčiai	viešbutyje.	
Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
Tęsiame	kelionę	ir	vykstame	į	Įtalijos	kurotą	Riminį.
Pakeliui	sustosime	papietauti.

Ekskursija	Brno.
Ši	ekskursija	Jūsų	grupei	DOVANA,	jeigu	į	kelionę	vyks	ne	mažiau	55	asmenų.

Vėlai	vakare	įsikūrimas		3*	viešbutyje	Riminyje.
Poilsis.
Nakvynė	viešbutyje.

Kelionės	metu	turėsite	galimybę	pasigrožėti	nuostabiais	vaizdais,	kuriuos	pamatysite	keliaudami	autobusu.	
Ryte	pakeliui	sustosime	vienoje	iš	kavinių,	kur	dar	prieš	atvykdami	į	poilsio	vietą	galėsime	pradėti	pažintį	su	italų	įpročiais.

Brno	garsėja	ne	tik	savo	gastronomija,	bet	ir	modernia	architektūra	bei	kultūrine	scena	.	Dėl	savo	pasaulinio	lygio	pastatų
miestas	žinomas	kaip	moderniosios	architektūros	Meka.

3	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Laisvas	laikas.	
Ekskursija	po	Riminį.
Sugrįžimas	į	viešbutį.
Poilsis.
Vakarienė	viešbutyje.	
Nakvynė	viešbutyje.

Mažai	kas	žino,	kad	Rimini	-	pačiame	populiariausiame	Romanijos	mieste	-	be	pliažų	ir	viešbučių	yra	pati	seniausia	romėnų
triumfo	arka,	pirmoji	miesto	biblioteka	ir	pirmoji	Renesanso	epochos	šventovė.	Ne	kiekvienas	Riminio	gyventojas	žino,	kad	jų
mėgstamam	Tiberijaus	tiltui	2014	m.	sukako	2000	metų,	o	pagrindinėje	miesto	gatvėje	gyveno	ir	mokėsi	daugiausia	titulų
turintis	XX	a.	režisierius	Federikas	Felinis.	Na,	o	Romanija	-	pati	svetingiausia	Italijos	sritis.	Prieš	du	tūkstančius	metų	čia
suplaukdavo	laivai	iš	visos	Viduržemio	jūros,	o	viduramžiais	susirinkdavo	maldininkai	iš	visos	Europos.	Na,	o	mūsų	laikais	čia
ilsisi	milijonai	turistų	iš	viso	pasaulio.	Todėl	mielai	supažindinsime	Jus	ne	tik	su	tokiu	garsiu	ir	tuo	pačiu	netikėtu	Riminiu,	bet
ir	aplankysime	Fellini	draugo	ir	kolegos,	bei	geriausio	XX	amžiaus	scenaristo	Tonino	Guerra	tėvynę.	

Muziejai	Riminyje:
Musei	di	Rimini	http://www.museicomunalirimini.it/
Tempio	Malatestiano
https://maps.app.goo.gl/u6Y5H7kkGo3zMtg76

4	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Laisvas	laikas,	poilsis	prie	jūros.
Ekskursinė	išvyka	į	Sant	Arkandželą.

Ekskursija	URBINO	miestelyje.
Ši	ekskursija	Jūsų	grupei	DOVANA,	jeigu	į	kelionę	vyks	ne	mažiau	55	asmenų.

Sugrįžimas	į	viešbutį.
Poilsis.
Vakarienė	viešbutyje.	
Nakvynė	viešbutyje.

Sant	Arkanželo	di	Romania	–	žavus	miestelis,	esantis	10	km	į	vakarus	nuo	Riminio.	Jame	gyvena	21	000	gyventojų.	Per	miestą
teka	dvi	upės:	Uzo	ir	Mareka.		Čia	saugomos	senosios	tradicijos	ir	miesto	savitumas.	Istoriniame	centre	nuolatos	verda
gyvenimas.	Tvarkingi	namai,	nuostabūs	restoranai	ir	barai,	siauros	gatvelės,	vedančios	į	aikštes,	kurių	pagrindinė	vadinama
Ganganelio	aikšte.	Miestas	taip	pat	turistus	traukia	ir	gausybe	savo	įžymybių:	Ganganelio	Triumfo	Arka,	katedra,	senieji
miesto	vartai,	Etnografijos	muziejus,	Istorijos	ir	Archeologijos	muziejus,	paslaptingi	tufo	(vulkaniniai)	urvai	–	tai	dar	ne	visas
įžymybių,	kurias	vertėtų	pamatyti,	sąrašas.	Pati	seniausia	miesto	dalis	yra	ant	Jupiterio	kalvos	šlaito.	Čia	gerai	matosi	išlikę



viduramžių	kaimo	įtvirtinimai,	ant	kurių	iškilusi	Malatestos	tvirtovė	nuo	XIV	a.

Muziejai	Sant	Arkandželo:
MuseoSpecializzato
https://marcogore62.wixsite.com/museodelbottone

Nedidelis	kalvotas	Urbino	miestelis	Markėje	XV	amžiuje	išgyveno	didelį	kultūrinį	suklestėjimą,	pritraukdamas	menininkus	ir
mokslininkus	iš	visos	Italijos	ir	už	jos	ribų,	ir	darydamas	įtaką	kultūros	raidai	kitose	Europos	šalyse.	Dėl	ekonominio	ir
kultūrinio	sąstingio	nuo	XVI	amžiaus	jis	puikiai	išlaikė	savo	renesansinę	išvaizdą.
Mažas	Italijos	kalvų	miestelis	Urbino	Renesanso	epochoje	trumpam	tapo	vienu	iš	pagrindinių	Europos	kultūros	centrų.
Šiandien	istorinį	centrą	apibrėžia	renesansinės	sienos,	kurios	išlikusios	beveik	nepaliestos	ir	su	bastionais.	Tarp	šių	sienų	buvo
išsaugoti	keli	nepaprastos	kokybės	pastatai,	pavyzdžiui,	kunigaikščių	rūmai,	katedra,	Santa	Chiara	vienuolynas	ir	sudėtinga
oratorijų	sistema.

5	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Laisvas	laikas,	poilsis	prie	jūros.
Antroje	dienos	pusėje	ekskursija	į	San	Mariną.
Vynų	degustacija.
Sugrįžimas	į	viešbutį
Poilsis.
Vakarienė	viešbutyje.	
Nakvynė	viešbutyje

Šalia	Riminio	esantis	San	Marinas	-	pati	seniausia	Europoje	respublika,	kurios	valdymo	struktūra		įtraukta	į	UNESCO.	Kasmet
šalį	aplanko	500	000	turistų,	kurie	čia	gali	pasimėgauti	įžymiaisiais	San	Marino	likeriais,	apsipirkti	vietinėse	krautuvėlėse	ir
įsitikinti,	kad	San	Marinas	ne	veltui	vadinamas	Europos	balkonu,	mat	nuo	700	m	aukščio	kalvos		atsiveria	kvapą	gniaužiantys
vaizdai.	Būtent	į	San	Mariną	suvažiuoja	maldininkai	iš	viso	pasaulio,	tarp	jų	Romos	popiežiai	ir	stačiatikių	šventikai,	kad
aplankytų	respublikos	įkūrėjo	Šv.	Marino	palaikus.

Muziejai	San	Marine:
Museo	delle	Cere	diSan	Marino
http://m.museodellecerersm.com/
Home	Museo
http://www.museodellecuriosita.sm/
Museum	San	Marino	Srl
Contrada	S.	Francesco,	2,	47890	San	Marino	di	Urbino	0549	991215	https://g.co/kgs/HAj3Nw
Istituti	Culturali	di	San	Marono
https://www.museidistato.sm/

6	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Laisvas	laikas,	poilsis	prie	jūros.
Antroje	dienos	pusėje	pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Florenciją	–	45€	(+5€	viešojo	transporto	bilietai).
Grįžimas	į	viešbutį.
Poilsis.
Vakarienė	viešbutyje.	
Nakvynė	viešbutyje.

Florencija	-	vienas	gražiausių	Italijos	miestų	ir	„Europos	kultūros	sostinė“.	Botticelli	„Venera“,	Mikelandželo	„Dovydas“	ir
daugybė	Renesanso	epochos		rūmų	-	tai	Florencijos	vizitinės	kortelės.	Šis	miestas	atrodo	kaip	didžiulis	teatro	peizažas,	iškeltas
prieš	daugelį	šimtmečių,	tačiau	jie	niekada	nesivargino	jo	išardyti.	Pažymėtina,	kad	Florencija	yra	svarbus	italų	mados	miestas
ir	pasaulio	mados	sostinių	reitinge	jam	buvo	skirta	31	vieta.

Muziejai	Florencijoje:
Duomo	Firenze
https://duomo.firenze.it/it/home
Gucci	Garden	Virtual	Tour
https://guccigarden.gucci.com/?y_source=1_MTU1OTM5NTQtNzE1LWxvY2F0aW9uLndlYnNpdGU%3D#/it/
Florence	museum
https://www.florence-museum.com/it/?
gclid=CjwKCAjw79iaBhAJEiwAPYwoCFwmWdktmynvCnN6fOgm9Xow1oxWr9lOYE651dxskSkM-
5pKDebeXhoCnb4QAvD_BwE&gclid=CjwKCAjw79iaBhAJEiwAPYwoCFwmWdktmynvCnN6fOgm9Xow1oxWr9lOYE651dxskSkM-
5pKDebeXhoCnb4QAvD_BwE

7	diena

Pusryčiai	viešbutyje.	
Išsiregistravimas	iš	viešbučio.

Ekskursija	po	Veneciją.
Ši	ekskursija	Jūsų	grupei	DOVANA,	jeigu	į	kelionę	vyks	ne	mažiau	kaip	55	asmenų.
(15	eurų	papildomas	mokestis	už	persikėlimą	laivu)

Įsikūrimas	tranzitiniame	viešbutyje.
Poilsis.
Nakvynė	viešbutyje.

Į	UNESCO	paveldo	sąrašą	įtraukta	Venecija	jau	daugelį	metų	yra	viena	populiariausių	traukos	objektų	ne	tik	Italijoje,	bet	ir
visoje	Europoje.	Siauros	miesto	gatvelės,	po	visas	saleles	vinguriuojantys	kanalai,	unikalūs	maži	tilteliai,	po	visą	miestą
plaukiojančios	įspūdingos	gondolos	Veneciją	išskiria	iš	kitų	pasaulio	miestų.	Ši	vieta	jau	nuo	seno	apdainuotas	poetų,	įamžintas



dailininkų	drobėse,	o	išvysti	šią	pasakišką	vietą	svajoja	tikrai	ne	vienas.	Miestas	pradėtas	statyti	dar	V	amžiuje,	tad	lankytinų
objektų	čia	tikrai	gausu.	Į	sąrašą	būtinai	įtraukite	Dožų	rūmus,	Šv.	Morkaus	baziliką,	Rialto	tiltą,	Didįjį	kanalą.	Žinoma,
išbandykite	ir	romantišką	pasiplaukiojimą	gondolomis,	išragaukite	gausybę	vietinės	virtuvės	patiekalų,	mėgaukitės	itališkais
desertais	su	kvapnia	kava,	išvaikščiokite	visas	gatveles	ir	tiesiog	pasiduokite	lėtam	atostogų	ritmui.

8	diena

Pusryčiai	viešbutyje.	
Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
Kelionė	per	Lenkijos	teritoriją.
Naktį/paryčiais	atvykstame	į	Lietuvą.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

Kelionė	autobusu.
Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
2	nakvynės	3*	viešbutyje	Lenkijoje	su	pusryčiais.
5	nakvynės	3*	viešbutyje	Italijoje	su	pusryčiais.	
Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.	
Transporto	paslaugos	ekskursijų	metu.
Ekskursija	Sant	Arkandželo	miestelyje.
Ekskursija	po	Rimini.
Ekskursinė	išvyka	į	San	–	Marino.
Vynų	degustacija	San	Marine.
Ekskursija	Čenstachove.
Ekskursija	Brno.		
Ekskursija	po	Urbino	miestelį.
Ekskursija	Venecijoje.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

Privalomi	mokesčiai:

Turisto	mokestis	Rimini	kurortui	~2€/asm./1diena	(privalomas	kiekvienam	keliautojui).
Persikėlimas	laivu	Venecijoje	–	15€/asm.
Jei	keliaujate	vienas,	tuomet	bus	už	vienvietį	kambarį	papildomas	120€/asm.	mokestis.

Pageidaujant:

4	vakarienės	Riminio	viešbutyje	–	48	€/asm.
Ekskursinė	išvyka	į	Florenciją		-	45	€/asm.	+	5	€	viešojo	transporto	bilietai.
Įėjimo	bilietai	į	mokamus	objektus.
Viešojo	transporto	bilietai.

Pastabos:

Kelionės	išvykimo	ir	atvykimo	laikai	gali	keistis	–	patikslinama	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį	paštą	(2-3	dienas
prieš	kelionę).
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomai	mokamas	paslaugas	turite	atsiskaityti	kelionių	organizatoriaus
biure,	ne	vėliau	nei	30	dienų	iki	kelionės	pradžios.
Visi	papildomi	mokami	įėjimo	bilietai	į	muziejus,	bažnyčias	ir	pan.	apmokami	pačių	keliautojų.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir	ekskursijų	neveda.
Ausinukai	ekskursijų	metu	(pageidaujant)	mokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali	atmesti	rezervaciją
arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto	priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas	NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai
už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši	paslauga	yra	mokama,	dėl
šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6	mėnesius	po	kelionės
grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30	dienų	iki	kelionės
pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno	organizuojamas	tik
susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei	Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso
bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite	tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų	nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir	ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių	keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2	dienas	iki	kelionės
pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su	valstybės,	į	kurią
ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė	įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų	dokumentų	turėjimą.
Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų	laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir
nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

